
Eurooppalainen oppimisen ja solidaarisuuden
verkosto 

Euroopan neuvoston nuorisokeskusten
laatumerkki on nuorisokeskusten korkein
laatumerkki.

Se on symboli sitoutumisesta yhteisiin arvoihin,
yhteistyöhön perustuvaan oppimiseen ja
jatkuvaan nuorisotyön parantamiseen kaikkialla
Euroopassa. Ohjelma yhdistää nuorisokeskukset
elinvoimaiseen yleiseurooppalaiseen verkostoon,
joka perustuu ihmisoikeuksien, demokratian ja
oikeusvaltion arvoihin.

Laatumerkillä varustettuja keskuksia yhdistää
yhteinen tavoite: luoda tiloja, joissa nuoret voivat
kukoistaa, oppia ja osallistua merkityksellisellä
tavalla. Sen sijaan, että keskukset toimisivat
erillään, ne tekevät rajat ylittävää yhteistyötä -
jakavat parhaita käytäntöjä, luovat yhdessä
koulutusvälineitä ja edistävät innovaatioita
nuorisotyössä. Verkosto vahvistaa kunkin
keskuksen paikallista vaikutusta ja vahvistaa
nuorten yhteyttä yleismaailmallisiin arvoihin ja
demokraattisiin liikkeisiin.

Tämän yhteistyön kautta verkosto vahvistaa
nuorisokeskusten kykyä vastata nykyisiin ja uusiin
haasteisiin luovuudella, osaamisella ja
joustavuudella.
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Olemme sitoutuneet kunnioittamaan
ihmisoikeuksien ja demokratian arvoja kaikessa
toiminnassamme.

Pyrimme vahvistamaan panostamme Euroopan
laatumerkittyjen nuorisokeskusten
verkostossa.

Kutsumme nuorisokeskukset, jotka hyväksyvät
Euroopan neuvoston nuorisokeskusten
laatumerkinnän periaatteet ja kriteerit,
liittymään verkostoomme, joka edistää
kansainvälistä yhteistyötä, jakaa tietoa ja
edistää yhteistä visiota laadukkaasta
nuorisotyöstä kaikkialla Euroopassa.

Lopuksi kehotamme päätöksentekijöitä kaikilla
tasoilla – paikallisella, alueellisella, kansallisella
ja eurooppalaisella – tunnustamaan ja
tukemaan keskuksia, joilla on tai jotka pyrkivät
saamaan Euroopan neuvoston laatumerkinnän.

Laadukkaiden nuorisotilojen turvaaminen ja
niihin investoiminen on olennaisen tärkeää
aitojen nuorten osallistumisen edistämiseksi ja
demokraattisten, osallistavien ja kestävien
yhteiskuntien tulevaisuuden varmistamiseksi.
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Nykyään nuoret tarvitsevat enemmän kuin
koskaan tiloja, joissa he voivat olla yhteydessä
toisiinsa, tehdä yhteistyötä ja tuntea
kuuluvansa johonkin. Tällaiset ympäristöt ovat
kuitenkin yhä harvinaisempia kasvavien
haasteiden, kuten muuttuvien poliittisten
prioriteettien ja rajallisten investointien vuoksi.

Nuorisokeskukset tarjoavat tärkeän
ympäristön non-formaalille koulutukselle,
henkilökohtaiselle kehitykselle ja sosiaaliselle
osallistumiselle. Ne ovat paikkoja, joissa syntyy
ystävyyssuhteita, ideoita kehitetään ja nuorten
potentiaali vapautuu. Ne tarjoavat vakautta ja
mahdollisuuksia.

Olemme sitoutuneet luomaan turvallisia,
osallistavia ja voimaannuttavia 
ympäristöjä kaikille 
nuorille.

Nuoret ajavat muutosta kaikkialla Euroopassa
– he puolustavat ihmisoikeuksia, mobilisoivat
ilmastotoimia, edistävät mielenterveyttä,
vastustavat rasismia ja puolustavat
demokraattisia arvoja. Heiltä puuttuu
kuitenkin usein resursseja, tunnustusta ja
rakenteellista tukea ideoidensa
toteuttamiseksi.

Nuorisokeskukset ovat tärkeässä roolissa
tämän kuilun kaventamisessa. Non-formaalin
koulutuksen, mentorointiohjelmien ja
yhteistyöverkostojen avulla ne antavat
nuorille mahdollisuuden muuttaa
huolenaiheensa konkreettisiksi toimiksi.
 Nämä tilat edistää luovuutta, yrittäjyyttä ja
sosiaalista osallistumista, jotta nuoret voivat
hankkia taitoja, johtaa merkityksellisiä
hankkeita ja tehdä kestäviä panostuksia
yhteisöihinsä.

Olemme sitoutuneet tukemaan nuorten
vetämiä hankkeita ja vahvistamaan
nuorten kykyä osallistua täysimääräisesti
ympäröivään maailmaan ja muokata sitä.

NUORTEN TILOJEN TÄRKEYS DEMOKRATIAN ja AKTIIVISEN
OSALLISTUMISEN keskuksia
Nuorisokeskukset eivät ole pelkästään
rakennuksia. Ne perustuvat Euroopan
neuvoston ihmisoikeuksien, demokratian ja
oikeusvaltion arvoihin ja tarjoavat nuorille
mahdollisuuksia osallistua hallintoon, kehittää
johtamistaitoja ja kokea osallistavaa
päätöksentekoa todellisella ja vaikuttavalla
tavalla.

Täällä nuoret puhuvat avoimesti, kuuntelevat
avoimin mielin, oppivat käsittelemään
eroavaisuuksia ja ottamaan kollektiivista
vastuuta nykyhetkestä ja tulevaisuudesta.
Nämä keskukset edistävät kansalaisosaamista
ja auttavat kasvattamaan tulevia sukupolvia,
joilla on hyvät valmiudet muokata
yhteiskuntaansa.

Olemme sitoutuneet tarjoamaan nuorille
tietoa ja taitoja sekä mahdollisuuksia ja
tukea, joita he tarvitsevat tullakseen
luottavaisiksi ja aktiivisiksi yhteiskunnan
jäseniksi.

Sosiaalisen eriarvoisuuden ja poliittisen
polarisaation lisääntyessä nuorisokeskukset
toimivat monimuotoisuuden ja osallisuuden
majakoina. Ne perustuvat ajatukseen, että
jokaisella nuorella on oikeus tuntea olonsa
turvalliseksi ja arvostetuksi – taustasta,
identiteetistä tai asemasta riippumatta.

Ihmisoikeuskasvatuksen, kulttuurienvälisen
vuoropuhelun sekä avoimuuden,
solidaarisuuden ja tasa-arvon päivittäisten
käytäntöjen avulla nämä keskukset haastavat
syrjinnän ja edistävät keskinäistä ymmärrystä.
Ne ovat paikkoja, joissa ihmisoikeuskulttuuri
luodaan, koetaan ja vaalitaan.

Olemme sitoutuneet rakentamaan
osallistavia tiloja, joissa jokainen nuori voi
osallistua merkityksellisesti ja edistää
oikeudenmukaisempaa ja yhtenäisempää
yhteiskuntaa.

Monimuotoisuuden, osallisuuden
ja ihmisarvon tilat

Nuorisokeskukset
VOIMANLÄHTEINÄ


